1797 Tahun 2024; Kpt KIP Kabupaten Aceh Barat No. 

360 Tahun 2024; 

- Keputusan ini menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Aceh Barat 

Nomor Urut 1 (satu) Sdr. Tarmizi, S.P., M.M dan Sdr. Said Fadheil, S.H dengan 

perolehan suara sebanyak 66.097 (Enam Puluh Enam Ribu Sembilan Puluh Tujuh) 

suara atau 55,25 % (Lima Puluh Lima Koma Dua Puluh Lima Persen) dari total suara 

sah. 

CATATAN : - Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, tanggal 9 Januari 2025. 

- Lamp : -